

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง อำเภอลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 459/2566 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2566

โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายทางรองฮ้าง หมู่ที่ 11 - สายทางสระตาปลา บ้านเคเมือง หมู่ที่ 4

สถาบันแห่งชาติ
บ้านเนินเมืองน้อย หมู่ที่ 11 ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ (ตามแบบ อบต.ค.ม.ถ.003)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบรายการประมาณการ	จำนวน	2.00	แผ่น

คำนำฉราดากกลาง
กองช่าง อบต.คูเมือง อ.วารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
(หน้วยะบาท)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ก่อสร้างทาง	168,209.957	Factor F
2	กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	กลุ่มงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม	-	- ภาษี 7%
4	กลุ่มงานก่อสร้าง ซ่อประทุน	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	รวมค่าก่อสร้างทางโครงการ	168,209.957	- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	ราคากลาง	168,200.000	- ภาษีนิติ - พันบาท
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน	

จงเรณามาเพื่อโปรดพิจารณา

.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....

(นายมนัส อนุสเรศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....การสมัคร

(คณะกรรมการพัฒนาเศรษฐกิจ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

.....การรวมการ/เลขานุการ (ลงชื่อ).....

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการฯ

(ผู้รายงานบุคคลข้างต้น)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมืองปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

อนันต์
(นายสกล โสภะเกษศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(นายสกุล โสณะวณิก)

ชื่อโครงการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนลูกรังสายทางร่องอิง บ้านโนนเมืองน้อย หมู่ที่ 11 - สายทางสะพาน บ้านคูเมือง หมู่ที่ 4 โดยทำการก่อสร้างถนนลูกรัง ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 670.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,350.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนเมืองน้อย หมู่ที่ 11 ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

(ตามแบบ อบต.ค.ม.003)

คำนวณราคาเมื่อวันที่

13-Dec-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรั้วโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.						
	1.1 งานรั้วผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรั้วผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	3,350.00	2.45	8,196.33	1.3642	3.338	11,181.438
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	335.00	86.14	28,858.24	1.3642	117.518	39,368.411
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุถมมวลรองพื้นทาง (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	670.00	128.73	86,248.43	1.3642	175.612	117,660.108
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรั้วชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.						
	หน้า 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่							
	3.2 งานรั้วชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.						
	หน้า 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม							
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-					
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย	ตร.ม.						
	20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่							
	3.7 งานนำเล้าทางวัสดุมวลรวมดินลูกรัง	ลบ.ม.	-					
	3.8 งานนำเล้าทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	-					
	หนา 0.15 เมตร							
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint.)	ม.	-					
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint.)	ม.	-					
	4.4 รอยต่อตามยาว (Conudinal Joint.)	ม.	-					
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						

5	งานโครงสร้าง	บ่อ			
	5.1 งานก่อสร้างบ่อพัก คลส. (ตามแบบกำหนด)	พ่อน			
	5.2 งานวางท่อกลมคลส.ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	พ่อน			
	5.3 งานวางท่อกลมคลส.ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	พ่อน			
	5.4 งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.พร้อมฝาดะแการงเหล็ก	เมตร			
6	งานเบ็ดเตล็ด				
	6.1 งานรื้อถอนพื้น คลส. และอื่น ๆ และขนไปทิ้ง	ตร.ม.			
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด			
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT. (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.			
7	งานลงยาอะคอยล์รูป Premix. ขนาด 20 กก./ถุง	ถุง			
8	งานติดตั้งป้ายโครงการป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00		
			123,303.00	TOTAL	168,209.957
			ราคาใน Factor f.		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	168,209.957
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน	168,200.00
--------------------------	-------------------------------------	------------

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายอิสราณัฐวัฒน์ สาระวิจารณ์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายมนัส อนุสนธิ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง